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Pyskowice 20.07.2022r.

Wyjasnienia SWZ nr 1

W odpowiedzi na pytania w postepowaniu Sp/AZP/382/3/2022 nr ogtoszenia 2022/BZP 00258599/01
Dostawa srodkéw opatrunkowych i pomocniczych dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z 0.0.

Pytanie 1

Zadanie 2 Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego zadania poz. 1-5 ze wzgledu na
zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym zadaniu?

Odpowied?
Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 2

Zadanie 2 poz. 4-5 Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczna wykonana z 100% widkien
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciagliwosé powyzej 130 % z zapinka
wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz
Dopuszcza, nie wymaga
Pytanienr 3

Zadanie 2 poz. 1-2 czy zamawiajgcy dopusci maski widkninowe TYP || w zakresie filtracji BFE 99,5%
aerozoli biologicznych?

Odpowied?

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanienr 4

Zadanie 2 poz. 4 czy zamawiajacy oczekuje chusty bawetnianej czy wtékninowej?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza chusty bawetniane i widkninowe

Pytanie nr 5

Zadanie 2 poz. 5 czy zamawiajgcy dopusci przescieradto/ Serweta niejatowa z wtékniny 25g/m2
jednorazowego uzytku, niebieska 160x210 cm ?

Odpowied?
Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6



Zadanie 2 poz. 6 Czy zamawiajgcy dopuszcza jednorazowej gabki, nasaczonej zelem myjgcym o
neutralnym dla skéry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciata i miejsc intymnych bez koniecznosci
uzycia biezgcej wody, hipoalergiczny zel na ggbkach ma delikatny przyjemny zapach i wtasciwosci
myjgce oraz pielegnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w uzyciu wystarczy zwiliy¢
myjke niewielkg iloscig wody i kilkukrotnie $cisnaé, po umyciu ciato wytrzeé do sucha, bez
koniecznosci sptukania, na skérze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielegnacyjna, przebadana i
testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez
sztucznych konserwantow?

Odpowiedz
Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Zadanie 2 poz. 9 Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie | reg.4 ? Wyroby,
ktoére sg przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa sie ich w
zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byty sklasyfikowane w klasie Il a
reg.7.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 8

Zadanie 6 Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie do osobnego zadania poz. 5,11 ze wzgledu
na zréznicowanie asortymentowe produktéw zawartych w tym zadaniu?

Odpowied?

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9

Zadanie 6 poz. 11 czy zamawiajacy oczekuje ochraniaczy na obuwie foliowych czy wtékninowych?
Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza oba rodzaje

Pytanie nr 10

Zadanie 10 poz. 1,2 czy zamawiajacy dopusci podkiad dwuwarstwowy ( 1 x bibuta + 1 x folia)?
Odpowied?

Dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 11

Zadanie 10 poz. 1,2 czy zamawiajacy dopusci podktadu o szer. 50 cm?

Odpowied?

Tak, dopuszcza



Pytanie nr 12

Zadanie 10 poz. 3 Czy zamawiajgcy dopusci podkfad o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34
cm?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 13

Zadanie 10 poz. 3 Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng dtugoéé, to czy z przeliczeniem za rolke z
zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 14

Zadanie 10 czy zamawiajacy w j.m. szt. ma na mysli rolke?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 15

Zadanie 13 czy zamawiajgcy dopusci kompresy wtdkninowe 30 g/m2, 4 warstwy, 10 x 10 ¢cm, jatowe
po 5 szt. w blistrze?

Odpowiedz

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Zadanie 12 czy zamawiajgcy w poz. 2-7 dopusci kompresy wtékninowe 30 g/m2?
Odpowied:

Nie, zgodne z SWZ

Pytanie nr 17

Zadanie 12 poz. 2,5 czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw w blistrach po 5 sztuk
z przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralna
czescig ogloszenia 1 bedg wigzace w chwili sktadania ofert.
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